
Méditerranéenne 38.00€ 
� POULPE, 6 GAMBAS JUMBO, l FILET DE ROUGET OU DAURADE ROYALE, 

l LAMELLE D'ENCORNET OU CALAMAR, SAUCE Ail, PERSILLADE

LÉGUMES GRILLÉES ET FRITES MAISON 

Espagnole 
� 6 GAMBAS, 4 MOULES, l SEICHE 

LÉGUMES GRILLÉES, SALSA 

RIZ JAUNE 

Marine (froide) 
� 3 HUÎTRES, 3 BULOTS, 3 CREVETTES, 

3 NOIX DE ST JACQUES, SAUMON FUMÉ 

PERSILLADE, TRANCHES DE CITRON, SALADE VERTE, FRITES MAISON 

Gambas 22.00€ 
�10 GAMBAS À LA PLANCHA 

SALADE VERTE, FRITES MAISON 

Parillada 36.00€ 
� PIÈCE DE SAUMON GRILLÉE, PIÈCE DE LOTTE, THON SUR TOAST 

3 GAMBAS, 3 NOIX DE ST JACQUES, 3 MOULES, l SEICHE OU ENCORNET 

PERSILLADE, FRITES MAISON 

Grillades Libanaises 22.00€ 
� l BROCHETTE DE POULET TAOUK, l BROCHETTE DE POULET PAPRIKA 

l BROCHETTE DE VIANDE KOFTA, l BROCHETTE DE LÉGUMES

HOU MOUS, CORNICHONS, SAUCE Ail, FRITES MAISON 

Seiches 22.00€ 
� SEICHES GRILLÉES, LÉGUMES GRILLÉES ET RIZ 



FORMULE DU MIDI 

Plat du Jour* 13.00 € 

(Entrée + Plat) ou (Plat +Dessert) 16.00 € 

Entrée +Plat+ Dessert 19.00 € 

, 

Entrees 

�ENTRÉE DU JOUR 

�POT DE RILLETTES DE CANARD, TARTINE GRILLÉE 

� TARTARE DE POISSONS, CITRON VERT, HUILE D'OLIVE 

Plat 

� POISSON DU JOUR 

� VIANDE DU JOUR 

� POT AU FEU DE POISSONS, AÏOLI 

Dessert 

� DESSERT DU JOUR 

� GÂTEAU AU CHOCOLAT 

�SOUPE DE FRAISE, GLACE FRAISE 

� ASSIETTE DE BRIE OU FROMAGE BLANC 

� CHOIX DE GLACES ET SORBETS 



MEN SOIR 

Samedi Dimanche et Jours Fériés 

(Entrée+ Plat) ou (Plat +Dessert) 26 € 
Entrée + Plat + Dessert 32 € 

Entrées 
� NOIX DE LOTTES SUR CRÈME AUX FRUITS DE MER 

� NOIX DE SAINT JACQUES AVEC CORAIL EN TROIS FAÇONS: FRUITS DE LA 

PASSION, CITRON, ET BÉCHAMEL 

� TERRINE DE FOIE GRAS DE CANARD À L'ARMANIAC, PRALINÉE À LA GRAINE 

DE COURGE ET BRIOCHE DORÉE 

� ASSIETTE DE L'ÉCAILLER, HUÎTRES DE BOUZIGUES, BULOT, CREVETTES 

ROSES, AÏOLI, BEURRE SALÉ, VINAIGRE À L'ÉCHALOTE 

�"VITELLO TON NATO", TRANCHES DE VEAU, SAUCE THON, ANCHOIS, CÂPRES 

Plat 
� FILET DE SAINT PIERRE CUIT PLANCHA, RAVIOLES AUX CÈPES ET RICOTTA, 

FONDUE DE POIREAUX, CRÈME CÈPES ET BOLETS 

� PAUPIETTE DE LOTTE FARCIE, SAUCE SAUMON FUMÉ,GRATIN DAUPHINOIS 

� SEICHE RISOTTO AUX POIVRONS, CHORIZO ET PETITS POIS 

� SAUTÉ DE CHAPON FAÇON COQ AU VIN, PALAIS DE POMMES DE TERRE 

AGATHA, GOÛT TRUFFES 

� PIÈCE DE BOEUF GRILLÉ, BOUQUET DE MÂCHE AUX NOIX, FRITES MAISON 

Dessert 
� DÔME DE CHOCOLAT DUBAÏ FARCI À LA PISTACHE 

� CHEESECAKE AU COULIS DE FRUITS ROUGES OU AU CARAMEL 

� BABA FAÇON GRAND-MÈRE, CRÈME FOUETTÉE VANILLE, PIPETTE DE VIEUX RHUM 

� CABÉCOU, MESCLUN AUX NOIX 

� CHOIX DE GLACES ET SORBETS (2 PARFUMS AU CHOIX) 



EAU PLATE 

EAU GAZEUSE 

Boissons 
"EVIAN" 
"EVIAN" 
"BADOIT" 

"SAN PELLEGRINO" 
PERRIER, COCA, COCA 0, LIMONADE 
ORANGINA, SCHWEPPES 
NECTAR DE FRUITS 
ORANGE, ABRICOT, ANANAS, TOMATE, POMME 

SIROPS 

LITRE 
S0CL 

LITRE 

S0CL 
33CL 
25CL 
20CL 

MENTHE, CITRON, GRENADINE, PÊCHE, FRAISE, ORGEAT 

CAFÉ 

DÉCA, NOISETTE 

THÉ, INFUSION, CAPUCCINO 

IRISH COFFEE 

Apéritifs 
PORTO, SUZE, MARTINI BLANC, MARTINI ROUGE 

KIR VIN BLANC MÛRE, CASSIS, PÊCHE, CHÂTAIGNE 

BANYULS, MUSCAT BARROUBIO 

ANIS PASTIS, RICARD, CRISTAL, MORESQUE, TOMATE ... 

AMERICANO MAISON 

LA COUPE DE CHAMPAGNE 

KIR ROYAL MÛRE, CASSIS, PÊCHE, CHÂTAIGNE 

LA BOUTEILLE DE CHAMPAGNE 

Bières 
BIÈRE "PRESSION 

LA GORGE FRAÎCHE BLONDE "BOUTEILLE" 

LA GORGE FRAÎCHE BLANCHE "BOUTEILLE" 

LA GORGE FRAÎCHE AMBRÉE "BOUTEILLE" 

DESPÉRADO "BOUTEILLE" 

MANZANA, GET 27 

GIN, VODKA, WHISKY 

Digestifs 

AVEC SUPPLÉMENT, COCA, ORANGE ... 

POIRE WILLIAMS, COGNAC, BAS ARMAGNAC 

VIEUX RHUM, WHISKY 12 ANS ÂGE 

25CL 

33CL 

33CL 

33CL 

33CL 

4.00 € 
3.00 € 
4.50 € 
3.50 € 
3.80 € 
3.80 € 
4.00 € 

3.00 € 

2.00 € 
2.50 € 
3.50 € 

12.00 € 

5.00 € 
4.00 € 
5.00 € 
4.00 € 
8.oo €

11.00 €
12.00 €
55.00 €

3.80 € 
5.00 € 
5.50 € 
6.oo €
5.00 €

6.oo €
8.oo €
9.00 €
8.oo €

10.00 € 


