

Méditerranéenne 38.00€

POULPE, 6 GAMBAS JUMBO, 1 FILET DE ROUGET OU DAURADE ROYALE,
1 LAMELLE D'ENCORNET OU CALAMAR, SAUCE AÏL, PERSILLADE
LÉGUMES GRILLÉES ET FRITES MAISON



**Espagnole** 

24.00€

6 GAMBAS, 4 MOULES, 1 SEICHE LÉGUMES GRILLÉES, SALSA RIZ JAUNE

Marine (froide)

24.00€

3 HUÎTRES, 3 BULOTS, 3 CREVETTES,
3 NOIX DE ST JACQUES, SAUMON FUMÉ
PERSILLADE, TRANCHES DE CITRON, SALADE VERTE, FRITES MAISON

**Gambas** 

22.00€

10 GAMBAS À LA PLANCHA SALADE VERTE, FRITES MAISON

**Parillada** 

36.00€

PIÈCE DE SAUMON GRILLÉE, PIÈCE DE LOTTE, THON SUR TOAST 3 GAMBAS, 3 NOIX DE ST JACQUES, 3 MOULES, 1 SEICHE OU ENCORNET PERSILLADE, FRITES MAISON

COORDER CONTROLOGO CON

#### **Grillades Libanaises 22.00€**

1 BROCHETTE DE POULET TAOUK, 1 BROCHETTE DE POULET PAPRIKA 1 BROCHETTE DE VIANDE KOFTA, 1 BROCHETTE DE LÉGUMES HOUMOUS, CORNICHONS, SAUCE AÏL, FRITES MAISON

Seiches

22.00€

SEICHES GRILLÉES, LÉGUMES GRILLÉES ET RIZ



# BB

## FORMULE DU MIDI

Plat du Jour \*

13.00 €

(Entrée + Plat) ou (Plat +Dessert)

16.00 €

Entrée + Plat + Dessert

19.00 €



### Entrées

SENTRÉE DU JOUR

POT DE RILLETTES DE CANARD, TARTINE GRILLÉE

TARTARE DE POISSONS, CITRON VERT, HUILE D'OLIVE

#### Plat

POISSON DU JOUR

SVIANDE DU JOUR

POT AU FEU DE POISSONS, AÏOLI

#### **Dessert**

♥ DESSERT DU JOUR

SÂTEAU AU CHOCOLAT

SOUPE DE FRAISE, GLACE FRAISE

ASSIETTE DE BRIE OU FROMAGE BLANC

CHOIX DE GLACES ET SORBETS

Bon Appétit!



Samedi Dimanche et Jours Fériés

(Entrée + Plat) ou (Plat +Dessert) 26 €

Entrée + Plat + Dessert 32 €

#### Entrées

NOIX DE LOTTES SUR CRÈME AUX FRUITS DE MER

NOIX DE SAINT JACQUES AVEC CORAIL EN TROIS FAÇONS: FRUITS DE LA PASSION, CITRON, ET BÉCHAMEL

TERRINE DE FOIE GRAS DE CANARD À L'ARMANIAC, PRALINÉE À LA GRAINE DE COURGE ET BRIOCHE DORÉE

ASSIETTE DE L'ÉCAILLER, HUÎTRES DE BOUZIGUES, BULOT, CREVETTES ROSES, AÏOLI, BEURRE SALÉ, VINAIGRE À L'ÉCHALOTE

"VITELLO TONNATO", TRANCHES DE VEAU, SAUCE THON, ANCHOIS, CÂPRES

#### Plat

- FILET DE SAINT PIERRE CUIT PLANCHA, RAVIOLES AUX CÈPES ET RICOTTA, FONDUE DE POIREAUX, CRÈME CÈPES ET BOLETS
- PAUPIETTE DE LOTTE FARCIE, SAUCE SAUMON FUMÉ, GRATIN DAUPHINOIS
  - SEICHE RISOTTO AUX POIVRONS, CHORIZO ET PETITS POIS
  - SAUTÉ DE CHAPON FAÇON COQ AU VIN, PALAIS DE POMMES DE TERRE AGATHA, GOÛT TRUFFES
- PIÈCE DE BOEUF GRILLÉ, BOUQUET DE MÂCHE AUX NOIX, FRITES MAISON

#### **Dessert**

🥪 DÔME DE CHOCOLAT DUBAÏ FARCI À LA PISTACHE

CHEESECAKE AU COULIS DE FRUITS ROUGES OU AU CARAMEL

BABA FAÇON GRAND-MÈRE, CRÈME FOUETTÉE VANILLE, PIPETTE DE VIEUX RHUM
CABÉCOU, MESCLUN AUX NOIX

CHOIX DE GLACES ET SORBETS (2 PARFUMS AU CHOIX)





EAU PLATE	"EVIAN"	LITRE	4.00 €
EAU GAZEUSE	"EVIAN" "BADOIT"	50CL	3.00 € 4.50 €
EAU GAZEOSE	"SAN PELLEGRINO"	LITRE 50CL	3.50 €
PERRIER, COCA, COC		33CL	3.8o €
ORANGINA, SCHWEPPES 25CL NECTAR DE FRUITS 20CL ORANGE, ABRICOT, ANANAS, TOMATE, POMME			3.80 €
			4.00 €
SIROPS	NANAS, TOMATE, POMM	E	3.00 €
MENTHE, CITRON, GR	ENADINE, PÊCHE, FRAIS	E, ORGEAT	<b>).</b> 0 0 0
CAFÉ			2.00 €
DÉCA, NOISETTE			2.50 €
THÉ, INFUSION, CAPUCCINO			3.50 €
IRISH COFFEE			12.00 €
	Anónitifa		
	Apéritifs		
PORTO, SUZE, MARTINI BLANC, MARTINI ROUGE			5.00 €
KIR VIN BLANC MÛRE, CASSIS, PÊCHE, CHÂTAIGNE			4.00 €
BANYULS, MUSCAT BARROUBIO			5.00 €
ANIS PASTIS, RICARD, CRISTAL, MORESQUE, TOMATE			4.00 €
AMERICANO MAISON			8.00 €
LA COUPE DE CHAMPAGNE KIR ROYAL MÛRE, CASSIS, PÊCHE, CHÂTAIGNE			11.00 €
LA BOUTEILLE DE CHAMPAGNE			12.00 €
LA BOOTEILLE DE CH			55.00 €
Bières			
BIÈRE "PRESSION		25CL	3.80 €
LA GORGE FRAÎCHE I	BLONDE "BOUTEILLE"	33CL	5.00 €
LA GORGE FRAÎCHE BLANCHE "BOUTEILLE" 33CL		5.50 €	
LA GORGE FRAÎCHE AMBRÉE "BOUTEILLE" 33CL			6.00€
DESPÉRADO "BOUTE	ILLE"	33CL	5.00 €
Digestifs			
MANZANA, GET 27	J		6.00 €
GIN, VODKA, WHISKY	,		8.00 €
	ENT, COCA, ORANGE		9.00 €
POIRE WILLIAMS, COGNAC, BAS ARMAGNAC			8.00 €
VIEUX RHUM, WHISKY 12 ANS ÂGE			10.00 €

